
Mezioborové výkony Cena
N0001 Vypracování lékařské zprávy na žádost pacienta (zákonného zástupce) 700 Kč
N0002 Vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu (v případě, kdy je vyžadováno lékařské vyšetření) 600 Kč
N0003 Vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu (v případě, kdy není vyžadováno lékařské vyšetření) 500 Kč
N0004 Vydání opisu lékařské zprávy 250 Kč
N0010 Zhotovení fotokopie (1 strana) 10 Kč
N0011 Jednorázový ochranný prostředek (ústenka, návlek) 10 Kč
N0050 Zajištění pomůcky nebo materiálu 100 Kč

001 Všeobecné praktické lékařství Cena
N0101 Aplikace očkovací látky (v případě, kdy není hrazena z prostředků veřejného zdravotního pojištění) 250 Kč

002 Praktické lékařství pro děti a dorost Cena
N0201 Aplikace očkovací látky (v případě, kdy není hrazena z prostředků veřejného zdravotního pojištění) 250 Kč
N0202 Aplikace náušnice (1 kus) 350 Kč

105 Gastroenterologie Cena
N1550 Kolo-šortky (velikost L, XL, XXL) 150 Kč

404 Dermatovenerologie Cena
N4401 Provedení kryalizace dusíkem (1 útvar) 300 Kč

501+502 Chirurgie a dětská chirurgie Cena
N5150 Odlehčená fixace 3M SCOTCHCAST šíře 2,5 cm (1 kus) 300 Kč
N5151 Odlehčená fixace 3M SCOTCHCAST šíře 5,0 cm (1 kus) 400 Kč
N5152 Odlehčená fixace 3M SCOTCHCAST šíře 7,5 cm (1 kus) 500 Kč
N5153 Odlehčená fixace 3M SCOTCHCAST šíře 10 cm (1 kus) 600 Kč
N5154 Odlehčená fixace 3M SOFTCAST šíře 2,5 cm (1 kus) 300 Kč
N5155 Odlehčená fixace 3M SOFTCAST šíře 5,0 cm (1 kus) 400 Kč
N5156 Odlehčená fixace 3M SOFTCAST šíře 7,5 cm (1 kus) 500 Kč
N5157 Odlehčená fixace 3M SOFTCAST šíře  10 cm (1 kus) 600 Kč
N5158 Odlehčená fixace 3M S/CAST LONGETA šíře 5,0 cm (1 kus) 400 Kč
N5159 Odlehčená fixace 3M S/CAST LONGETA šíře 7,5 cm (1 kus) 500 Kč
N5160 Odlehčená fixace 3M S/CAST LONGETA  šíře 10 cm (1 kus) 600 Kč

Ceník nestandardních služeb - platný od 01.01.2025



603 Gynekologie Cena
N6301 Zavedení nitroděložního tělíska 1 300 Kč
N6302 Sepsání žádosti o přerušení těhotenství 500 Kč

606 Ortopedie Cena
N6601 Měření pro zhotovení ortopedické obuvi a vložek 200 Kč

701 Otorinolarynlogie Cena
N7150 Náhradní baterie do sluchadla (1 kus) 100 Kč

809 Radiologie a zobrazovací metody Cena
N8901 Vydání snímku na záznamovém médiu 200 Kč
N8902 Ultrazvukové vyšetření prsů 700 Kč

902 Fyzioterapie Cena
N9201 Fyzikální terapie II - laser (15 minut) 300 Kč
N9202 Individuální fyzioterapie (30 minut) 600 Kč
N9203 Individuální fyzioterapie (60 minut) 1 000 Kč

999 Odběry a diagnostika Cena
N9901 Odběr biologického materiálu (mimo žádanku CZP Jirny a Unilabs) 150 Kč


		2024-12-17T09:31:42+0100
	Ing. Petr Rosecký




